Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК

663332, Красноярский край, город Норильск, район Талнах, дом 40,
тел.: (3919)45-35-62, тел/факс:(3919)45-35-61

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2017 г.                                                          №  01- 05-280

О назначении должностного лица, ответственного за организацию работы по
противодействию коррупции и профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от
02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию
коррупции и профилактику коррупционных правонарушений – заместителя
директора по воспитательной работе Шурдову Е.Б.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за организацию
работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных
правонарушений.

3. Секретарю школы Жуковой А.Е. ознакомить с настоящим приказом под
роспись лиц, указанных в приказе.

Директор                                                                                  М.Н. Титова

С приказом № 01-05-280 от 01.09.2017 ознакомлены:
Жукова А.Е.
Шурдова Е.Б.

		2021-07-13T14:55:37+0700
	Титова Марина Николаевна